

Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal, Latur

Head Office: JSPM Campus, Plot No. P-74,

Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382- 223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Ref. No.:

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Date: 18.05.2020

प्रति.

मा. प्राचार्य,

स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय, लातुर

ता.जि.लात्र

विषय:- शैक्षणिक वर्ष 2020-21 करीता शिक्षक व शिक्षकेत्तर कर्मचारी भरती करणे बाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयी कळविण्यात येते की, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ नांदेड यांच्या नियमाप्रमाणे जयक्रांती शिक्षण प्रसारक मंडळ लातुर द्वारा संचलित स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय लातुर येथे शैक्षणिक वर्ष 2020-21 करीता 11 शिक्षक व 04 शिक्षकेत्तर पदाची भरती करण्याकरीता परवानगी देण्यात येते.

तरी आपण वरीलप्रमाणे पद भरतीसाठी पुढील कार्यवाही करावी.

सचिव



Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal. Latur

Head Office: JSPM Campus, Plot No. P-74,

Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382- 223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Dt. 18/05/2020

To,

The Principal,

Swami Vivekananda College, Latur

Subject: Regarding the recruitment of teaching and non-teaching staff for the academic year 2020-21.

Sir,

With reference to the above subject and as per the rules of Swami Ramanand Tirtha Marathwada Vidyapeeth Nanded, permission is given to recruit 11 teaching and 04 non-teaching posts for the academic year 2020-21. at Swami Vivekananda College Latur run by Jayakranti Shikshan Prasarak Mandal Latur.

You are require to take further action for the above recruitment.



Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal, Latur

Head Office: JSPM Campus, Plot No. P-74,

Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382- 223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Ref. No.:

Date: 17.05.2021

प्रति,

मा. प्राचार्य.

स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय, लात्र

ता.जि.लात्र

विषय:- शैक्षणिक वर्ष 2021-22 करीता शिक्षक व शिक्षकेत्तर कर्मचारी भरती करणे बाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयी कळविण्यात येते की, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ नांदेड यांच्या नियमाप्रमाणे जयक्रांती शिक्षण प्रसारक मंडळ लातुर द्वारा संचलित स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय लातुर येथे शैक्षणिक वर्ष 2021-22 करीता 11 शिक्षक व 04 शिक्षकेत्तर पदाची भरती करण्याकरीता परवानगी देण्यात येते.

तरी आपण वरीलप्रमाणे पद भरतीसाठी पुढील कार्यवाही करावी.

सचिव



Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal, Latur

Head Office : JSPM Campus, Plot No. P-74,

Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382- 223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Dt. 17/05/2021

To,

The Principal,

Swami Vivekananda College, Latur

Subject :- Regarding the recruitment of teaching and non-teaching staff for the academic year 2021-22.

Sir,

With reference to the above subject and as per the rules of Swami Ramanand Tirtha Marathwada Vidyapeeth Nanded, permission is given to recruit 11 teaching and 04 non-teaching posts for the academic year 2021-22. at Swami Vivekananda College Latur run by Jayakranti Shikshan Prasarak Mandal Latur.

You are require to take further action for the above recruitment.



Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal, Latur

Head Office: JSPM Campus, Plot No. P-74,

Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382- 223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Ref. No.:

iaii: jspmkava@gmaii.com

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Date: 16.05.2022

प्रति,

मा. प्राचार्य,

स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय, लातुर

ता.जि.लातुर

विषय:- शैक्षणिक वर्ष 2022-23 करीता शिक्षक व शिक्षकेत्तर कर्मचारी भरती करणे बाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयी कळविण्यात येते की, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ नांदेड यांच्या नियमाप्रमाणे जयक्रांती शिक्षण प्रसारक मंडळ लातुर द्वारा संचलित स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय लातुर येथे शैक्षणिक वर्ष 2022-23 करीता 17 शिक्षक व 04 शिक्षकेत्तर पदाची भरती करण्याकरीता परवानगी देण्यात येते.

तरी आपण वरीलप्रमाणे पद भरतीसाठी पुढील कार्यवाही करावी.

मचित



Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal, Latur

Head Office: JSPM Campus, Plot No. P-74,

Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382- 223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Dt. 16/05/2022

To,

The Principal,

Swami Vivekananda College, Latur

Subject: Regarding the recruitment of teaching and non-teaching staff for the academic year 2022-23.

Sir,

With reference to the above subject and as per the rules of Swami Ramanand Tirtha Marathwada Vidyapeeth Nanded, permission is given to recruit 17 teaching and 04 non-teaching posts for the academic year 2022-23. at Swami Vivekananda College Latur run by Jayakranti Shikshan Prasarak Mandal Latur.

You are require to take further action for the above recruitment.



Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal, Latur

Head Office: JSPM Campus, Plot No. P-74,

Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382-223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Date: 15.05.2023

Ref. No.:

प्रति, मा. प्राचार्य, स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय, लातुर ता.जि.लातुर

विषय:- शैक्षणिक वर्ष 2023-24 करीता शिक्षक व शिक्षकेत्तर कर्मचारी भरती करणे बाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयी कळविण्यात येते की, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ नांदेड यांच्या नियमाप्रमाणे जयक्रांती शिक्षण प्रसारक मंडळ लातुर द्वारा संचलित स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय लातुर येथे शैक्षणिक वर्ष 2023-24 करीता 15 शिक्षक व 04 शिक्षकेत्तर पदाची भरती करण्याकरीता परवानगी देण्यात येते.

तरी आपण वरीलप्रमाणे पद भरतीसाठी पुढील कार्यवाही करावी.

स्वाधिवा सचिव



Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal. Latur

Head Office: JSPM Campus, Plot No. P-74, Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382- 223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Dt. 15/05/2023

To.

The Principal,

Swami Vivekananda College, Latur

Subject: Regarding the recruitment of teaching and non-teaching staff for the academic year 2023-24.

Sir.

With reference to the above subject and as per the rules of Swami Ramanand Tirtha Marathwada Vidyapeeth Nanded, permission is given to recruit 15 teaching and 04 non-teaching posts for the academic year 2023-24. at Swami Vivekananda College Latur run by Jayakranti Shikshan Prasarak Mandal Latur.

You are require to take further action for the above recruitment.



Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal, Latur

Head Office: JSPM Campus, Plot No. P-74,

Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382- 223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Ref. No.:

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Date: 20/05/2024

प्रति, मा. प्राचार्य, स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय, लातुर ता.जि.लातुर

विषय:- शैक्षणिक वर्ष 2024-25 करीता शिक्षक व शिक्षकेत्तर कर्मचारी भरती करणे बाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयी कळविण्यात येते की, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ नांदेड यांच्या नियमाप्रमाणे जयक्रांती शिक्षण प्रसारक मंडळ लातुर द्वारा संचलित स्वामी विवेकानंद महाविद्यालय लातुर येथे शैक्षणिक वर्ष 2024-25 करीता 11 शिक्षक व 04 शिक्षकेत्तर पदाची भरती करण्याकरीता परवानगी देण्यात येते.

तरी आपण वरीलप्रमाणे पद भरतीसाठी पुढील कार्यवाही करावी.

रिकांडीकी सचिव



Jaikranti Shikshan Prasarak Mandal, Latur

Head Office: JSPM Campus, Plot No. P-74, Kalamb Road, Latur. Tel.: 02382- 223380, Resi.-242275

Email: jspmkava@gmail.com

Shivajirao Patil Kavekar

(Ex. MLA)

Founder President

Dt. 20/05/2024

To.

The Principal,

Swami Vivekananda College, Latur

Subject :- Regarding the recruitment of teaching and non-teaching staff for the academic year 2024-25.

Sir,

With reference to the above subject and as per the rules of Swami Ramanand Tirtha Marathwada Vidyapeeth Nanded, permission is given to recruit 11 teaching and 04 non-teaching posts for the academic year 2024-25. at Swami Vivekananda College Latur run by Jayakranti Shikshan Prasarak Mandal Latur.

You are require to take further action for the above recruitment.